8

СОВЕТ
ГВОЗДЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 20.05.2024 г.  № 11

О выделении денежных средств на поощрение за достигнутый уровень социально-экономического развития территорий

[bookmark: _GoBack]В соответствии с решением Совета Москаленского муниципального района Омской области от 24.04.2024 № 20 «О внесении изменений в решение Совета Москаленского муниципального района от 20.12.2023 № 84 «О бюджете Москаленского муниципального района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов», Положением о муниципальной службе в Гвоздевском  сельском поселении Москаленского муниципального района Омской области,  Уставом Гвоздевского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области, Совет Гвоздевского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области.

РЕШИЛ:

1. Выделить денежные средства на поощрение главе Гвоздевского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области Ю. В. Савицкому за достигнутый уровень социально-экономического развития территорий в размере 75000,00 (Семьдесят пять тысяч) рублей.
2. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава Гвоздевского сельского поселения
Москаленского муниципального района
Омской области                                                                                                  Ю.В. Савицкий

Председатель Совета
Гвоздевского сельского поселения
Москаленского муниципального района
Омской области                                                                                                   А.Г. Шарипова